



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Kultury, Sportu i Partycypacji

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

Lublin, 30 września 2022 r.



Pan Leszek Daniewski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.140.2022

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 12 września 2022 roku w sprawie finansowego wsparcia organizacji w okresie świąteczno-noworocznym koncertu Zespołu Tańca Ludowego „Mały Głusk” informuję, że nasze miasto od wielu lat niezmiennie wspiera finansowo i organizacyjnie działalność artystyczną Zespołu „Mały Głusk”, jak również inne działania kulturalne realizowane w dzielnicy Głusk.

W tym roku Stowarzyszenie Zespołu Ludowego „Mały Głusk” otrzymało dotacje w ramach otwartego konkursu ofert na realizację następujących działań z zakresu kultury:

- 1) Warsztaty plastyczne i rękodzielnicze w dzielnicy Głusk – 4.000 zł,
- 2) MUZYCZKI 2022 - Festyn Integracyjny w Stajni Drwal w Abramowicach – 8.000,00 zł
- 3) zajęcia kulturalne taneczne i taneczno-wokalne dla dzieci i młodzieży w dzielnicy Głusk – 20.000 zł.

W ramach trzeciego z zadań zaplanowane były:

- zajęcia taneczne "LoveTurniejowe" - polskie tańce narodowe w formie towarzyskiej w miesiącach styczeń – grudzień,
- zajęcia taneczne pn. "LoveLudowe" w 2021 roku w miesiącach: wrzesień – grudzień,
- koncert ZTL "Mały Głusk" podsumowujący pracę uczestników zajęć, prezentujący polskie tańce narodowe i ludowe, jak również tradycyjne polskie pieśni, przyśpiewki.

Umowy dotyczące dwóch pierwszych zadań zostały zawarte, a działania są zrealizowane (pkt 2) lub w trakcie realizacji (pkt 1). Z powodu braku aktualizacji oferty ze strony Stowarzyszenia nie mamy możliwości zawarcia umowy w sprawie trzeciego z zadań.

Ponadto Stowarzyszenie powinno wystąpić o dotację w trybie pozakonkursowym na realizację warsztatów artystycznych dla dzieci i młodzieży oraz koncert ZTL „Mały Głusk”. Na ten cel Rada Dzielnicy Głusk przeznaczyła 10.000 zł ze swojej rezerwy, a środki te zostały



przesunięte do dyspozycji Wydziału Kultury uchwałą nr 1221/XLI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2022 r.

W sierpniu tego roku Stowarzyszenie Zespołu Tańca Ludowego „Mały Głusk” otrzymało także wsparcie finansowe w wysokości 3.500 zł na koncert w dzielnicy Zemborzycze.

Podsumowując, Stowarzyszeniu zostały przyznane w 2022 r. dotacje w łącznej wysokości 32.000 zł, a 10.000 zł jest w dyspozycji Wydziału Kultury i oczekuje na ofertę w trybie 19a (poza konkursem). Dodając do tego 3.500 zł na organizację koncertu w Zemborzycach planowana suma wsparcia działań ZTL „Mały Głusk” w 2022 r. wynosi 45.500 zł.

Po dopełnieniu formalności ze strony Stowarzyszenia zostaną podjęte decyzje dotyczące dalszego finansowania realizowanych przez nie przedsięwzięć kulturalnych.

Dodatkowo informuję, że Rada Dzielnicy Głusk przeznaczyła ze swojej rezerwy celowej 5.000 zł na koncerty Chóru Parafii św. Jakuba Apostoła.

Jesteśmy otwarci na kontynuowanie współpracy ze Stowarzyszeniem, szczególnie mając świadomość, jak ważny dla mieszkańców dzielnicy jest Zespół „Mały Głusk” i jego artystyczna działalność oraz jak dużą cieszy się popularnością. Tym bardziej dziękuję Panu Radnemu za zainteresowanie sprawą.

**Zastępca Prezydenta
Beata Stepaniuk-Kuśmierzak**

.....
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)